

HASAN D. SUBAŐI

Özgeçmiş

1965 yılında İstanbul'da doğdu.

1971 de İlkokul ile beraber Aksaray Mahmudiye İlkokulunda Yavrukurtluğa başladı. Ortaokulu Çapa ortaokulunda okudu. Okullarının bitişindeki Şehremini İzci Grubunda, Sümer İzci Oymağına geçerek izciliğe devam etti. Liseyi Şehremini lisesinde okudu. Aynı Grupta, Eti ergin izci ocağı, Barbaros deniz ergin izci ocağında izcilik çalışmalarını sürdürdü

Lise yıllarında Şehremini lisesindeki izci grubu kapanınca Gelenbevi İzci Grubuna geçti. Fatih ergin izci ocağında ergin izcilik yaptı.

1984 lise sonda okurken Oruç Gazi Ortaokulu İzci Oymaklarında Oymakbaşı yardımcılığına başladı.

1983 Yeşilay Derneğine Üye oldu ve akabinde birçok okulda Yeşilay'ın konularıyla ilgili eğitimler verdi.

1984 yılında Galatasaray lisesinde Liderlik Temel Kursu gördü.

1984 yazında Liderlik Temel Kursunu 2. kez İzmir Buca'da gördü.

1984 Kızılay'ın düzenlemiş olduğu 45 günlük ilk yardım kursunu birincilikle bitirdi.

1985 Oruçgazi İlköğretim okulunda Oymakbaşı oldu. Tenis Eskrim Dağcılık Kulübünde Lisanslı Dağcı oldu. İstanbul Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümüne girdi. Yılında Oymakbaşı kursunu Bolu Aladağ'da gördü

1986 Ocakbaşı kursunu Bolu Aladağ'da gördü

1988 Wood-Badge Kursunu Manisa Kırkağaç'ta gördü.

1989 Fatih İzci Grubunu ve Arama Kurtarma Ekibini Kurdu.

1988 den sonra günümüze kadar 37 adet Liderlik Temel kursu - 29 adet oymakbaşı kursu - 14 adet ocakbaşı kursu - 3 adet wood-badge kursu yönetim kadrosunda görev yaptı. Birçok lider eğitim-gelişim seminerine önceleri kursiyer daha sonra yönetici olarak katıldı. Birçok Milli ve Mahalli kampta yönetim kadrosundaydı. Deniz İzciliği, Deniz izci Liderliği ve Deniz İzci Lideri Eğitimi yaptı. Birinci dönem İzcilik Federasyonunda Hava izciliği kurulu üyeliğine getirildi.

1991 Atlas gezi dergisinde gezi ve incelemeler ile ilgili bir müddet görev yaptı. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümünü bitirdi.

Federasyonumuzun 2. döneminde Hava İzci Kuruluna getirildi.

1993 yılında telsiz ve radyo amatörlüğü imtihanlarını kazandı. C, B sınıflarında amatörlük yapıp A sınıfına kadar yükseldi. Aktif olarak TAİGE çağrı işaretiyle A sınıfı olarak telsiz amatörlüğünü sürdürmektedir.

1995 yılında bir ulusal TV kanalında “İZCİLER” isimli 6 yıl süren 200 bölümlük belgeseli hazırlamaya başladı.

2000 3. dönem federasyon tarafından “Türkiye İzcilik Federasyonu Kriz Personel Direktörlüğü” ne atandı. Büyük bir Arama ve Kurtarma Ekibi kurdu, eğitti. Bir çok arama ve kurtarma faaliyetine katıldı. Kurduğu ekip halen faaldir.

2001 Üç tahta işaret kursu gördü.

2001 İstanbul izci il önderliğine getirildi.

2002 Yetiştirdiği izci liderleri ile beraber İstanbul İzci Kulübü Derneğini kurdu ve başkanı seçildi.

İstanbul İl önderliğinden istifa etti.

Güney Kore İzcilik Federasyonu tarafından düzenlenen Dünya Çocuk Festivalinde 4 izci ile ülkemizi temsil etti.

2003 Önceki çalışmalarındaki başarıdan dolayı Güney Kore İzcilik Federasyonu tarafından Dünya Gençlik Festivaline davet edildi ancak festival ülkelerindeki salgın hastalık nedeniyle gidemedi.

Yaptığı TV programları ve yayınlar sayesinde yurdumuzun her evine tv aracılığı ile izcilik girmiş oldu.

Birçok gazete ve dergide araştırmalarıyla ilgili yazılar yayınladı.

“Su Dünyası” İsimli belgeselin çekimlerine başladı. 18 Bölümlük belgesel Ulusal Tv kanallarında yayınlandı.

Devlet Su İşleri Teşkilatında İzciliği kurdu, halen devam eden bu teşkilatta düzenlediği kurslarda 75 DSİ personelini izci lideri olarak eğitti.

2004 Üç tahta işareti aldı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübünde izcilik şubesinin kurulmasına önderlik etti ve aynı yılın yaz ayında tescilli 1000 izci ile 40 gün süren kamp yaptı.

Çeşitli ajanslarda yönetmen olarak çalıştı.

O kadar çok kamp yaptı ve arazide bulundu ki onun için, “Evinden çok yıldızların altında uyudu” demek yanlış olmaz.

İzci kampları, çekimler esnasında, mesleği olan arkeoloji ve sanat tarihi konularında da araştırmalar yaparak, içlerinde antik kentler, mağara yerleşmeleri, kaleler de bulunan 16 bilinmeyen arkeolojik eseri buldu ve dünyaya tanıttı.

İlkokuldan üniversite bitene kadar okul korolarında görev yaptı. Folklor bilen, bağlama, dilsiz kaval ve her türlü ritim saz çalan Subaşı, T.C. Kültür Bakanlığı, İstanbul Devlet Tarihi Türk Musikisi Topluluğunda zaman sanatçı olarak görev yapmış, yurt dışında da ülkemizin tanıtımına defalarca katkıda bulunmuştur.

Orta derecede İngilizce bilir.

Yüzme, dalma, yelken, su kurtarma, dağcılık, mağaracılık, kaya tırmanışı, rafting, kanyoning, oryantiring, kano, paraşüt, okçuluk, bisiklet ve her türlü tabiat sporunu bilir.

Of road araçlarını iyi düzeyde kullanır.

Her türlü tekerlekli aracı kullanır.

Hasan Subaşı'nın Federasyon Başkanı İler Birekhtedn Mikeri
Dinar, Kocaeli, Düzce depremlerinde görev yapmış, birçok kazada, olayda arama - kurtarmada bulunmuş Subaşı, en son ekibi ile beraber 2004 Eylül ayındaki Küre Maden ocağı yangını kurtarmasına katılmıştır.

İzci lideri olan Süheylâ Subaşı ile evli olup bir kız "izci" babasıdır.

Kendi kurmuş bulunduğu İstanbul İzci Kulübü Başkanlığını yaparken 2004 yılı Aralık ayında Türkiye İzcilik Federasyonu seçimlerine katıldı ve 4. dönem başkanı olarak seçildi. Başkan seçilmesinden sonra Türkiye İzcilik Federasyonu ilk defa kurumsallaşmaya, bir sisteme oturmaya başladı. 2006 Yılında Türkiye İzcilik Federasyonu Özerk oldu ve özerklik sonrası yapılan seçimleri Federasyonumuzun 5. döneminde başkanlığı yeniden Hasan Subaşı kazandı.

Federasyon başkanı olduğu süre içinde yapılan çalışmalar ile; Milli Bilinç kampları ile Milli tarihimizin önemli noktalarında olaylarla aynı zamanlarda düzenlenen faaliyetler ile çocuk ve gençlerimizin kendi Milli değerlerine sahip çıkması, Kardeşiz projesi ile doğu illerimizdeki çocuklarımızın batdakilerle kardeş olduklarını yaşayarak öğrenmeleri, Yurtdışı girişimler ile uluslar arası izcilik teşkilatlarında Türkiye'nin layık olduğu yeri alması sağlanmıştır.

Binden fazla yurtdışı izcilik teşkilatlarından misafir izci kabul edilmiştir.

Moğolistan, Gürcistan, İngiltere'den liderler açtığımız liderlik kurslarına katılmışlar, 25 Moğol izci LTK sertifikası almıştır.

Avrupa İzcilik Vakfına üye olunmuş, Balkan, Avrupa, Arap ülkeleri ve Türki Cumhuriyetler ile iyi ilişkiler kurulmuştur.

Her hangi bir hükmi şahsiyeti olmayan izci ünitelerinin kulüpler çatısı altında çalışmaları ve hükmi şahsiyet kazanmaları sağlanmıştır.

Kulüp sayısı yüzün üstüne çıkmıştır.

Fiilen 2 bin civarındaki izci sayısı 40 binlere yaklaşmıştır.

Otomasyon sistemi ile bürokratik işlemler kolaylaştırılmış hatta bir sürüm eskimiş yeni sürüm için çalışmalar başlamıştır.

Milli Eğitim Bakanlığı İzcileri ile 1989 yılından beri süren ayrılık sona erdirilmiş ve birlikte faaliyetler başlamıştır.

1989 yılından beri ortaya konamayan izcinin programı yapılmış, izci, ergin izci ve yavrukurdun el kitapları ile programları hazırlanmıştır.

İBB ile yapılan protokol kapsamında yapılan kamplar yüzünden bütün izcilerin katılacağı kamplar düzenlenmiş, yılda bir kez yapılan kamplar artık bütün yaz sürer hale gelmiştir.

İBB ile yapılan protokol ile gelir elde edilmiş, bu gelir GSGM bütçesini kat kat aşmış ve ilk kez Türkiye İzcilik Federasyonu demirbaşlar, araçlar edinmeye başlamıştır.

İzciliğin kendine ait tesisleri olmuştur. Artık isteyen üniteler kendilerine ait tesislerde kamp yapabilmektedir.

GSGM nin binasındaki iki odadan çıkabilen bütün federasyonlar içinde 7 federasyondan biri olduk. Sadece Ankara'da bir merkez değil İstanbul'da da büyük bir büro açtık.

Hasan Subaşı hala Türkiye İzcilik Federasyonu başkanlığını sürdürmektedir. Subaşı, izcilik çalışmalarına 6 yaşından beri kesintisiz olarak devam etmektedir.

Hasan Subaşı: İrtibat

Cep: 05336025095

Amatör Telsiz Çağrı İşareti:

Hasan Subaşı TA1GE

İnternet sitesi:

www.hasansubasi.org

Elektronik posta adresleri:

izciler@yahoo.com

baskan@tif.org.tr